

Adresse de chantier

28 RUE DE BRAGANCE L-1255 LUXEMBOURG

Adresse de facturation

**AGIGEST SA
55 RUE DE LUXEMBOURG
8077 BERTRANGE
LUXEMBOURG**

Descriptif des travaux

REFECTION TOITURE EN ARDOISE

Description	U	Qté	P.U. HT	TOTAL HT	TVA
IMPLANTATION DE CHANTIER					
DEMANDE D'OCCUPATION PUBLIC Y COMPRIS DEMARCHES ADMINISTRATIVES	ENS	1,000	250,00 €	250,00 €	0,00
SECURITE NECESSAIRE A LA REALISATION DES TRAVAUX AVEC LA MISE EN PLACE D'UN ECHAFAUDAGE SUR PIED. LE TOUT COMPRENANT : LE CHARGEMENT, DECHARGEMENT, DOUBLE TRANSPORT, MONTAGE ET DEMONTAGE FACE AVANT ET ARRIERE	ENS	1,000	3 900,00 €	3 900,00 €	0,00
TOUTE MANUTENTION NECESSAIRE A LA REALISATION DES TRAVAUX	ENS	1,000	550,00 €	550,00 €	0,00
DEPOSE DE LA COUVERTURE EXISTANTE EN ARDOISE Y COMPRIS OUVRAGES DIVERS	M²	145,000	21,80 €	3 161,00 €	0,00
DEPOSE DE LA ZINGUERIE EXISTANTE Y COMPRIS ENLEVEMENT	ENS	1,000	320,00 €	320,00 €	0,00
DEPOSE DE LA COUVERTURE A TASSEAU EN ZINC SITUEE AU	ENS	1,000	210,00 €	210,00 €	0,00
DEBLAI DES DECHETS EN DECHARGE APPROPRIEE	ENS	1,000	853,88 €	853,88 €	0,00
CHARPENTE EN SAPIN TRAITE					
PLANCHE DE GOUTTIERE EN SAPIN TRAITE DE SECTION 27/150 mm	ML	39,000	11,70 €	456,30 €	0,00
PLANCHE D'ARETIER DE SECTION 27 X 100 mm EN SAPIN TRAITE DOUBLE	ML	22,000	17,15 €	377,30 €	0,00
PLANCHE DE RIVE EN SAPIN TRAITE DE SECTION 27 X 200 mm	ML	10,000	15,75 €	157,50 €	0,00
SOUS TOITURE DE TYPE TYVECK RPX 90 Y COMPRIS CONTRE LATTAGE 24 X 48 TRAITE	M²	145,000	7,80 €	1 131,00 €	0,00
LATTAGE EN SAPIN TRAITE POUR COUVERTURE TUILE	M²	145,000	12,80 €	1 856,00 €	0,00
COUVERTURE ARDOISE NATURELLE					
DOUBLIS D'EGOUT EN ARDOISE NATURELLE AVEC COUPES ET FIXATIONS AUX CLOUS ET CROCHETS	ML	39,000	28,80 €	1 123,20 €	0,00

10 rue Clemenceau - 57440 ALGRANGE- Tél. : 03 82 55 79 13

E-mail : latoiturefenschoise@gmail.com

SARL au capital de 3000 € - Siret : 798 346 235 00038 - APE : 4391B - TVA : FR77798346235

IBAN : FR76 1470 7090 0234 1212 8765 941 - BIC : CCBPFRPPMTZ

Description	U	Qté	P.U. HT	TOTAL HT	TVA
COUVERTURE ARDOISE NATURELLE DE DIMENSION 35X25 POSEE SUR LATTAGE AVEC FIXATIONS PAR CROCHETS	M²	145,000	125,00 €	18 125,00 €	0,00
COUPE D'ARDOISE NATURELLE EN ARETIER	ML	88,000	18,30 €	1 610,40 €	0,00
CHATIERE INTEGRA POUR ARDOISE NATURELLE	U	8,000	65,00 €	520,00 €	0,00
ARETIER EN ARDOISE NATURELLE FERME EN BARDELIS	ML	22,000	79,57 €	1 750,54 €	0,00
RIVE EN LIGNELET SUR ARDOISE NATURELLE	ML	10,000	58,10 €	581,00 €	0,00
CROCHETS INOX DE SECURITE SUR COUVERTURE EN ARDOISE	U	8,000	29,50 €	236,00 €	0,00
CHAPEAU D'AERATION DE DIAM100	U	3,000	189,00 €	567,00 €	0,00
CHASSIS DE TOIT UBBINK 47X57 COUVERTURE ARDOISE	U	4,000	410,00 €	1 640,00 €	0,00
ZINGUERIE					
BAVETTE EN ZINC POSEE A L'EGOUT, POUR COMPLEMENT D'ETANCHEITE	ML	39,000	26,90 €	1 049,10 €	0,00
GOUTTIERE DEMI RONDE DE 0.33 EN ZINC NATUREL	ML	39,000	42,00 €	1 638,00 €	0,00
TALON EN ZINC NATUREL SOUDE SUR GOUTTIERE	U	2,000	28,00 €	56,00 €	0,00
RETOUR D'ANGLE EXTERIEUR SOUDE SUR GOUTTIERE	U	2,000	75,26 €	150,52 €	0,00
JOINT DE DILATATION AVEC SOUDURE BARREE ET RENFORCEE SUR GOUTTIERE EN ZINC	U	3,000	55,92 €	167,76 €	0,00
VOLEE DE DIAMETRE 100 POUR DESCENTE D'EAUX PLUVIALES	U	1,000	62,10 €	62,10 €	0,00
DESCENTE D'EAUX PLUVIALES DE DIAMETRE 100	ML	5,000	39,28 €	196,40 €	0,00
COUVERTURE EN ZINC NATUREL A TASSEAUX SITUEE AU FAITAGE	ENS	1,000	1 450,00 €	1 450,00 €	0,00
GARNITURE DE CHEMINEE EN ZINC COMPRENANT: 1 DEVANT DE CHEMINEE, 2 COTES, 1 DERRIERE DE CHEMINEE	U	3,000	660,00 €	1 980,00 €	0,00

*Annule et
remplace le
devis de 18626,02€*

**RESERVE DE PROPRIETE:**

Conformément aux termes de la loi 80-335 du 12/05/1980, nous conservons l'entière propriété des biens faisant l'objet du contrat jusqu'au paiement effectif de l'intégralité du prix en principal et en accessoires. Le défaut de paiement de l'une ou quelconque des échéances pourra entraîner la revendication des biens.

TOTAL HT	46 126,00 €
TOTAL TTC	46 126,00 €

Devis gratuit

Les prix TTC sont établis sur la base de TVA en vigueur à date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

Conditions de paiements : 50 % à la commande, 40 % situation intermédiaire, 10 % à la fin du chantier.

Pour l'entreprise (signature et cachet)

Pour le client
(précédée de la mention : "Lu et approuvé, bon pour accord")

10 rue Clemenceau - 57440 ALGRANGE- Tél. : 03 82 55 79 13

E-mail : latoiturefenschoise@gmail.com

SARL au capital de 3000 € - Siret : 798 346 235 00038 - APE : 4391B - TVA : FR77798346235
IBAN : FR76 1470 7090 0234 1212 8765 941 - BIC : CCBPFRPPMTZ

Adresse de chantier

28 RUE DE BRAGANCE L-1255 LUXEMBOURG

Adresse de facturation

**AGIGEST SA
55 RUE DE LUXEMBOURG
8077 BERTRANGE
LUXEMBOURG**

Descriptif des travaux

REFECTION TOITURE EN ARDOISE

Description	U	Qté	P.U. HT	TOTAL HT	TVA
IMPLANTATION DE CHANTIER					
DEMANDE D'OCCUPATION PUBLIC Y COMPRIS DEMARCHES ADMINISTRATIVES	ENS	1,000	250,00 €	250,00 €	0,00
SECURITE NECESSAIRE A LA REALISATION DES TRAVAUX AVEC LA MISE EN PLACE D'UN ECHAFAUDAGE SUR PIED. LE TOUT COMPRENANT : LE CHARGEMENT, DECHARGEMENT, DOUBLE TRANSPORT, MONTAGE ET DEMONTAGE	ENS	1,000	6 900,00 €	6 900,00 €	0,00
TOUTE MANUTENTION NECESSAIRE A LA REALISATION DES TRAVAUX	ENS	1,000	750,00 €	750,00 €	0,00
DEPOSE DE LA COUVERTURE EXISTANTE EN ARDOISE Y COMPRIS OUVRAGES DIVERS	M²	145,000	21,80 €	3 161,00 €	0,00
DEPOSE DE LA ZINGUERIE EXISTANTE Y COMPRIS ENLEVEMENT	ENS	1,000	320,00 €	320,00 €	0,00
DEPOSE DE LA COUVERTURE A TASSEAU EN ZINC SITUEE AU	ENS	1,000	210,00 €	210,00 €	0,00
DEBLAI DES DECHETS EN DECHARGE APPROPRIEE	ENS	1,000	1 100,00 €	1 100,00 €	0,00
CHARPENTE EN SAPIN TRAITE					
PLANCHE DE GOUTTIERE EN SAPIN TRAITE DE SECTION 27/150 mm	ML	39,000	11,70 €	456,30 €	0,00
PLANCHE D'ARETIER DE SECTION 27 X 100 mm EN SAPIN TRAITE DOUBLE	ML	22,000	17,15 €	377,30 €	0,00
PLANCHE DE RIVE EN SAPIN TRAITE DE SECTION 27 X 200 mm	ML	10,000	15,75 €	157,50 €	0,00
SOUS TOITURE DE TYPE TYVECK RPX 90 Y COMPRIS CONTRE LATTAGE 24 X 48 TRAITE	M²	145,000	7,80 €	1 131,00 €	0,00
LATTAGE EN SAPIN TRAITE POUR COUVERTURE TUILE	M²	145,000	12,80 €	1 856,00 €	0,00
COUVERTURE ARDOISE NATURELLE					
DOUBLIS D'EGOUT EN ARDOISE NATURELLE AVEC COUPES ET FIXATIONS AUX CLOUS ET CROCHETS	ML	39,000	28,80 €	1 123,20 €	0,00

10 rue Clemenceau - 57440 ALGRANGE- Tél. : 03 82 55 79 13

E-mail : latoiturefenschoise@gmail.com

SARL au capital de 3000 € - Siret : 798 346 235 00038 - APE : 4391B - TVA : FR77798346235
IBAN : FR76 1470 7090 0234 1212 8765 941 - BIC : CCBPFRPPMTZ

Description	U	Qté	P.U. HT	TOTAL HT	TVA
COUVERTURE ARDOISE NATURELLE DE DIMENSION 35X25 POSEE SUR LATTAGE AVEC FIXATIONS PAR CROCHETS	M²	145,000	120,00 €	17 400,00 €	0,00
COUPE D'ARDOISE NATURELLE EN ARETIER	ML	88,000	18,30 €	1 610,40 €	0,00
CHATIERE INTEGRA POUR ARDOISE NATURELLE	U	8,000	65,00 €	520,00 €	0,00
ARETIER EN ARDOISE NATURELLE FERME EN BARDELIS	ML	22,000	69,52 €	1 529,44 €	0,00
RIVE EN LIGNELET SUR ARDOISE NATURELLE	ML	10,000	58,10 €	581,00 €	0,00
CROCHETS INOX DE SECURITE SUR COUVERTURE EN ARDOISE	U	8,000	29,50 €	236,00 €	0,00
CHAPEAU D'AERATION DE DIAM100	U	3,000	189,00 €	567,00 €	0,00
CHASSIS DE TOIT UBBINK 47X57 COUVERTURE ARDOISE	U	4,000	410,00 €	1 640,00 €	0,00
ZINGUERIE					
BAVETTE EN ZINC POSEE A L'EGOUT, POUR COMPLEMENT D'ETANCHEITE	ML	39,000	26,90 €	1 049,10 €	0,00
GOUTTIERE DEMI RONDE DE 0.33 EN ZINC NATUREL	ML	39,000	42,00 €	1 638,00 €	0,00
TALON EN ZINC NATUREL SOUDE SUR GOUTTIERE	U	2,000	28,00 €	56,00 €	0,00
RETOUR D'ANGLE EXTERIEUR SOUDE SUR GOUTTIERE	U	2,000	75,26 €	150,52 €	0,00
JOINT DE DILATATION AVEC SOUDURE BARREE ET RENFORCEE SUR GOUTTIERE EN ZINC	U	3,000	55,92 €	167,76 €	0,00
VOLEE DE DIAMETRE 100 POUR DESCENTE D'EAUX PLUVIALES	U	1,000	62,10 €	62,10 €	0,00
DESCENTE D'EAUX PLUVIALES DE DIAMETRE 100	ML	5,000	39,28 €	196,40 €	0,00
COUVERTURE EN ZINC NATUREL A TASSEAUX SITUÉE AU FAITAGE	ENS	1,000	1 450,00 €	1 450,00 €	0,00
GARNITURE DE CHEMINEE EN ZINC COMPRENANT: 1 DEVANT DE CHEMINEE, 2 COTES, 1 DERRIERE DE CHEMINEE	U	3,000	660,00 €	1 980,00 €	0,00

RESERVE DE PROPRIETE:

Conformément aux termes de la loi 80-335 du 12/05/1980, nous conservons l'entière propriété des biens faisant l'objet du contrat jusqu'au paiement effectif de l'intégralité du prix en principal et en accessoires. Le défaut de paiement de l'une ou quelconque des échéances pourra entraîner la revendication des biens.

TOTAL HT	48 626,02 €
TOTAL TTC	48 626,02 €

Devis gratuit

Les prix TTC sont établis sur la base de TVA en vigueur à date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

Conditions de paiements : 50 % à la commande, 40 % situation intermédiaire, 10 % à la fin du chantier.

Pour l'entreprise (signature et cachet)

Pour le client

(précédée de la mention : "Lu et approuvé, bon pour accord")

10 rue Clemenceau - 57440 ALGRANGE- Tél. : 03 82 56 79 13

E-mail : latoiturefenschoise@gmail.com

SARL au capital de 3000 € - Siret : 798 346 235 00038 - APE : 439 B - TVA : FR77798146235

IBAN : FR76 1470 7090 0234 1212 8765 941 - BIC : COBPPR33

AGIGEST S.A.

Par le syndicat des copropriétaires

Signature

